
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 41 del 13/03/2008
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 febbraio 2008, n. 163
 
Conferimento incarico Capo di Gabinetto.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
- VISTI gli articoli 41 e 42 dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7);
- VISTO l'articolo 7 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7 che al comma 6 prevede che il Presidente
della Giunta Regionale si avvale altresì di un autonomo Gabinetto il cui responsabile opera con funzioni
di ausiliarietà per l'esercizio delle sue attività istituzionali e con compiti di raccordo e coordinamento
dell'attività complessiva della Regione per la realizzazione degli obiettivi programmatici;
- VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale n.161 del 22 febbraio 2008 "Organizzazione
della Presidenza e della Giunta regionale";
- RITENUTO di dover procedere alla nomina del responsabile della Struttura prevista dalla norma
innanzi citata;
 
DECRETA
 
- Di conferire all'Avv. Francesco MANNA, nato a Napoli l'1 gennaio 1974, l'incarico di Capo di Gabinetto
del Presidente della Giunta regionale, con decorrenza dalla data del 17 marzo 2008.
 
- Di attribuire al Capo di Gabinetto il trattamento economico previsto per il Dirigente di Struttura di vertice
della Regione Puglia.
 
- Di notificare copia del presente atto al Settore personale per l'impegno della spesa e gli adempimenti
conseguenti.
 
- Di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, 29 febbraio 2008
VENDOLA

1


